关于 2023 年“挑战杯”大学生课外学术科
技作品竞赛校级评审结果的公示

各教学单位、有关部门：

根据《关于举办 2023 年“挑战杯”大学生课外学术科

技作品竞赛的通知》（宁工商团委〔2023〕2 号）要求，截

止 2023年 3月 22日共收到各二级学院、中职部团总支上报

的 33 件参赛作品。经过团队自主申报、前期初评、专家复

评、现场路演、答辩等环节，现将最终成绩予以公示。公示

时间为 2023 年 4 月 23 日至 2023 年 4 月 27 日。如有问题，

请在公示期内以邮件形式实名反馈，反馈邮箱：

nxgstw@126.com。

公示结束后，拟推荐前 14 名作品参加第十三届“挑战

杯”全区大学生课外学术科技作品竞赛。

附件：2023年“挑战杯”大学生课外学术科技作品

竞赛校级评审结果

             共青团宁夏工商职业技术学院委员会

                       2023年 4月 23日

2023年“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛校级评审结果

序
号

项目名称 类别 推荐单位 负责人 指导教师 获奖等次
是否推荐
参加区赛

1 水滴钢穿—一种新型多功能水切割工作台 科技发明制作类 机械工程学院 罗海龙
张清林
陈  娜
李鹏飞

校级一等奖 是

2 源丰生态——果木残肢再利用 科技发明制作类 电气与控制工程学院 王  凯
张清林
张燕莉
王静怡

校级一等奖 是

3 远程智能巡逻机器人——天眼一号    科技发明制作类 信息技术学院 冯茂轩
张燕莉
岳  嫱
雷锡岳

校级一等奖 是

4 新能源草坪节能洒水器 科学发明制作类 电气与控制工程学院 李  昊
贾小龙
马李娜
胡心悦

校级一等奖 是

5 小空调引领新时代 科技发明制作类 电气与控制工程学院 李继辉
殷  佳
马李娜
贾小龙

校级二等奖 是

6 党建一体“先锋站” 科技发明制作类 电气与控制工程学院 马文杰
谢建莉
马李娜

校级二等奖 是

7 基于互联网技术的智能大棚 科技发明制作类 电气与控制工程学院 邓  林
殷  佳
卢  迪
海  天

校级二等奖 是

8 废旧电池检测回收装置 科技发明制作类 电气与控制工程学院 姚新宏
谢建莉
韩四满
温俊霞

校级二等奖 是

9 智能逮捕网阻车器 科技发明制作类 电气与控制工程学院 王  硕
贾小龙
马李娜
胡心悦

校级二等奖 是

10 道路安全员-风光互补道路警示系统设计研究开发 科技发明制作类 电气与控制工程学院 李文旭
谢建莉
苏  陈
殷  佳

校级二等奖 是

11 新型农业经营主体就财务管理状况调研——以宁夏为例 哲学社会科学类 财会金融学院 冯  林
张  甜
杨炯炯
李爱华

校级二等奖 是

12 枸杞芽—绿色食品的后起之秀 科技发明制作类 信息技术学院 肖思凡
马  霞
方正剑
张清林

校级二等奖 是

13 数字化设计 科学发明制作类 机械工程学院 刘  博
买学斌
闫  芳
岳  嫱

校级二等奖 是

14 51仿生机械手臂 科技发明制作类 电气与控制工程学院 何锦涛
殷  佳
杨炯炯
谢建莉

校级二等奖 是

15 网络直播对大学生价值观影响状况调研 哲学社会科学类 财会金融学院 马小燕
张  甜
王英让
杨  叶

校级三等奖

16 大学生防电信诈骗现状调查与对策研究 哲学社会科学类 财会金融学院 陈  凯
王英让
杨炯炯
张  甜

校级三等奖

17 教室自动关灯系统 科学发明制作类 财会金融学院 杨晓锋
谢艳芬
米  茹

校级三等奖

18 调查白色污染危害，加强环境保护意识 哲学社会科学类 中职部 何佳慧
崔淑莲
史成泽
杜婷婷

校级三等奖

19 I  COOK 科技发明制作类 电气与控制工程学院 杨振宁
谢建莉
温俊霞
马李娜

校级三等奖

20 太阳能自动追光系统 科学发明制作类 财会金融学院 程柯赛
袁露露
杨娇娇

校级三等奖

21 户外移动电源 科技发明制作类 机械工程学院 余文旺
张清林
买学斌
何万丽

校级三等奖

22 好美特汽配加盟 科技发明制作类 电气与控制学院学院 王  斌
谢建莉
韩四满
胡心悦

校级三等奖

23 创新绿色能源，建设美丽家园 哲学社会科学类 中职部 李梦茹
姜德东
张文婷

校级三等奖

24 弘扬传统文化，增强文化自信 哲学社会科学类 中职部 王小慧
崔淑莲
史成泽
杜婷婷

校级三等奖

25 24小时无人智能健身房 科技发明制作类 电气与控制工程学院 顾  勇
胡心悦
马李娜
雷锡岳

校级优秀奖

26 阳光共享雨伞 哲学社会科学类 电气与控制工程学院 白  桦
谢建莉
贾小波

校级优秀奖

27 救助宝典 科技发明制作类 电气与控制工程学院 马靖涵
贾小龙
马李娜
韩四满

校级优秀奖

28 智能管家扫地机器人 科技发明制作类 财会金融学院 马晓红
袁露露
杨娇娇

校级优秀奖

29 万联创维 科技发明制作类 电气与控制工程学院 马靖涵
贾小龙
马李娜
韩四满

校级优秀奖

30 逐日-太阳能独立电车 科技发明制作类 电气与控制工程学院 田凯兆
殷  佳
张文婷
谢建莉

校级优秀奖

31 人类基因组计划与人类健康 自然科学类 中职部 马慈远
何万丽
张文婷
吴立涛

校级优秀奖

32 筑梦乡村，农旅之梦 哲学社会科学类 电气与控制工程学院 董宇翔
贾小龙
马小帆
殷  佳

校级优秀奖

33 浅析我国失业保险制度的合理与不足 哲学社会科学类 电气与控制工程学院 杨天虎
贾小龙
李  辉
陈文香

校级优秀奖